
Õpilaskodude ja majutusasutuste nimekiri 2021 

Õpilaskodu Aadress (Tallinn) Telefon E-post Vastuvõtuaeg 

G4S Ühiselamu  Marsi 10, 11314  6511822 hostel@ee.g4s.com  E ja R 8.30-10.30 K 15.00-17.00 

Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli 
Üliõpilaskodu 

 Nõmme tee 49 Monika Alasoo 6552675, 58546300  monika.alasoo@ttk.ee    

Dormitorium MTÜ         

Karu maja Karu 17 
Anita Mägi 5025570 kõikide õpilaskodude 
juhataja 

  E 9:30-17:30 

    valvelaud 662 3751; 5025570   T K N R 8.15-16:30 

Karu Hostel   53301037; 6623739   info ja broneerimine 24h 

Räägu Maja Räägu 49a Lemmi Linna 56892302 lemmil@tlu.ee  E,T,N   8:00-14:00 

        K        12:00-18:00       

        R         8:00-14:00 

Västriku maja Västriku 8 Piret Gehrke 56296776 piret.gherke@gmail.com  E, T, N, R    8:30-12:30 

        K 14:00-18:00 

Tallinna Tehnikaülikool 
Üliõpilasküla MTÜ 

Raja 4 6 203 651     

Raja 4D         

Akadeemia tee 7/1         

Akadeemia tee 7/2         

Akadeemia tee 11/2         

Akadeemia tee 5         

Siidisaba 7   Katre Chiquilla (majutusjuht 2 ülikooli) 53031090 katre@campusttu.ee    

Akadeemia tee 5A, 
pereühiselamu 

        

Tööstushariduskeskus Sõpruse pst 182 Ene Kiviraijuja     

    juhataja 6561446 ene.kiviraijuja@tthk.ee    

Tallinna Teeninduskool Lastekodu 13 Kristel Kirsipuu     

    juhataja 58226844     

Old Town Munkenhof 
Guesthouse 

Munga 4 Peep Tammik peep@16eur.ee    

    5074766     

Märkused!  

Kõikides majutusasutustes on erinevad sisekorraeeskirjad, soovitatav on õppijal enne otsingut hoolega tutvuda majutusasutuse kodulehel oleva teabega ja broneerimise eripäradega. 

TMK õppija leiab iseseisvalt ja õigeaegselt sobiliku hinna ja kvaliteediga majutusasutuse, kool ei vahenda majutusteenust. 

Mõned majutusasutused soovivad õpilaselt majutuseks tõendit, et ta on TMK õpilane - tõendi saab küsida õppeosakonnast. 
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